
　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は弊社では、2018 年 3 月 6 日より開催される FOODEX JAPAN 2018（幕張メッセ）に出展いた
します。　なお、弊社ブースでは、近年注目されるオーガニックやナチュラルな飲料品やドライフルーツなどを展
示し、ヘルシーな食品の展示試食を実施します。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともこの機会に弊社ブースにお立ち寄りいただきたく、ご案内申し
上げます。（追加の招待券が必要な場合や、ご不明な点等ございましたら弊社までご連絡ください。）
当日、お会いできることを楽しみにしております。

取引先各位

出展のお知らせ　　～オーガニック、ナチュラル新商品を展示～

2018 年１月吉日

株式会社ロイヤル
石川／久米

ブース位置：　７ホール　オーガニック＆ウェルネス　ゾーン
ブース番号：　７Ｆ－３０

７Ｆ北口
出入口そばです。

( 株 ) ロイヤル　食品チーム行 返信先 FAX : 052-231-6198

弊社ブースにてお待ちしております。ご都合の良い時間をご記入いただきご連絡いただけますと幸いです。

ご来場日：　３月　　日　　時

貴社名：　

e-mail：　

ご芳名：　

TEL：　 FAX：　


